АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
lчIосковскоЙ оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Va ВЦ, Zp' tt"Z/Щ

О запрете торговли алкогольной и спиртосодержащей продукциейо в
местах проведения культурно - массовых мероприятий
посвященных празднованию Щня Победы 9 мая в 2019 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 22.1|.1995 N9 171-ФЗ (О государственном регулировании
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержаrцей rrродукции и
об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции)), в IIелях обеспечения
безопасности и общественного порядка во время проведения культурно-массовых
мероприятий, в честь празднования Щня Победы 9" мая в 2019 году, руководствуясь
Уставом Рузского городского округа, постановляет:

1. Установить места проведения культурно - массовых мероприятий посвящеFIных
празднованию Щня Победы 9 мая 2019г. на территории Рузского городского округа:

1.1. г. Руза, стадион <Урожай>>, ул. Социалистическая, д. 63;
|.2. п. Тучково, ул. Советская, д. 15А;
1.3. п. Колюбакино, ЩIt, ул. Красная Горка, д. 1;

1.4. п. !орохово, ДК ул. Стеttлозаводская, д. 1,9ll.
2. Запретить розничную продажу алкогольной продукции на местах проведения

культурно-массовых мероприятий посвященных празднованию !ня Победы 9 мая 2019г. с
09-00ч. до 00-00ч.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского
округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Itонтроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Рузского городского округа Колесникова И.А.

И.о. Главы городского В.А. Шевяков,N
/ý

\J /ý_,//#W
п 005895 *